
Okazja goni okazję!
Pantene / Dove / got2b / Rexona

Odkrycia miesiąca
Lirene / Rimmel
/ Neutrogena / Scholl

Niespodzianka
sloggi

1+1 gratis
beBIO – dieta dla skóry

Dzień Ojca
Pamiętaj!

1-15 czerwca
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Dzień Ojca jest już tuż tuż. 
Jaką szykujesz niespodziankę dla taty? 
Masz już pomysł na prezent?  
Elegancki zapach to pewny wybór!

Czy wiesz, że Dzień Ojca przypadający  
na 23 czerwca został wpisany  
do kalendarza w Polsce dopiero  
w 1965 roku. 
Pamiętaj o tym dniu!

149,99

79,99
100 ml = 63.99 zł

65,99

42,99
100 ml = 42.99 zł

Jaguar, Classic 
Black, zestaw dla 

mężczyzn, Bath Set, 
100 ml

109,99

69,99
100 ml = 69.99 zł

Calvin Klein, 
Obsession Night, woda 

toaletowa dla mężczyzn, 
125 ml

STR8, Rise,  
woda toaletowa  

dla mężczyzn,  
100 ml

Dzień Ojca

Promocja ważna 1-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.



Czy wiesz, że Dzień Ojca przypadający  
na 23 czerwca został wpisany  
do kalendarza w Polsce dopiero  
w 1965 roku. 
Pamiętaj o tym dniu!

12,29

8,49
100 ml = 2.12 zł

Pantene Pro-V, 
Superfood,  
szampon do włosów  
słabych i cienkich, 
objętość i siła,  
400 ml

Szybka  
akcja!

Promocja ważna 1–15.06.2019 r. lub do wyczerpania zapasów.

65,99

42,99
100 ml = 42.99 zł

Rexona Men, 
Invisible Black+White, 
antyperspirant w 
aerozolu dla mężczyzn, 
150 ml

9,39

6,99
100 ml = 4.66 zł

got2b, 
Phenomental 
olejek do brody 
75 ml

29,99

14,99
100 ml = 19.98 zł

Dove 
Men+Care, 
Clean Comfort, żel 
pod prysznic dla 
mężczyzn, 400 ml

13,79

9,99
100 ml = 2.50 zł

Niezbędne
na męskiej półce

Promocja ważna 1-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów. Promocja ważna 1-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.



Lirene, rozświetlające rajstopy  
w sprayu, naturalny kolor, 75 ml 

19,99 13,99 
100 ml=18,65

Radość z życia 
rośnie z każdą myślą 
o nadchodzącym wielkimi 
krokami lecie. Nawet 
jeśli nie masz jeszcze na 
nie planów, obiecujemy, 
że z Rossmannem nie 
doświadczysz nudy! 

Promocja ważna 6-10.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.

„Efekt rajstop 
bez rajstop”

Małgorzata Mizera
DROGERIA ROSSMANN 
W KŁOBUCKU

Testuję 
nowości
wraz z tysiącem 
recenzentek Rossmanna.
Nasze opinie znajdziesz 
w aplikacji Rossmann PL 
i na rossmann.pl



Rimmel, Lip Art Graphic,  
błyszczyk, 1 szt.

39,99 27,99
1 szt.=27,99.

Neutrogena, Cellular Boost,  
koncentrat przeciwzmarszczkowy,  
30 ml

59,99 41,99
100 ml=139,97

Scholl, In-Balance,  
wkładki łagodzące ból,  
redukcja nadmiernego nacisku, 1 para

69,99 48,99
1 szt.=48,99

Radość z życia 
rośnie z każdą myślą 
o nadchodzącym wielkimi 
krokami lecie. Nawet 
jeśli nie masz jeszcze na 
nie planów, obiecujemy, 
że z Rossmannem nie 
doświadczysz nudy! 

Odkrycia czerwca
Promocja ważna 6-10.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.

„Silnie 
skoncentrowany. 
Ujędrnia!”

„Szminka w płynie 
dokładna  
jak konturówka”

„Wkładki na długie  
spacery bez bólu”

Poczuj w sobie dziecięcą fantazję 
i baw się nowymi odkryciami naszych 
Recenzentów! Dasz się dziś zaskoczyć?



Komfort stawiasz na pierwszym,  
drugim i trzecim miejscu? sloggi też!
Odkryj bestsellerowy top Zero Feel  
i poczuj „nieodczuwalne” na własnej 
skórze!

Zero ograniczeń, zero szwów, zero 
fiszbin i całkowite uczucie  
swobody. W Rossmannie dostępne  
w energetycznych kolorach  
i trzech różnych fasonach:  
bralette, top oraz sporty top. 

Dla całkowitego komfortu wybierz 
majtki Zero Feel, które dopasują  
się do Ciebie, a nie na odwrót!  
Masz do wyboru: string, hipster, tanga. 
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Niespodzianka
Nowa kolekcja sloggi 
w niskich cenach w Rossmannie

Zero Feel Bralette Zero Feel Top Zero Feel Sporty Top

Zero Feel String Zero Feel Hipster Zero Feel Tanga 

Różne rozmiary i kolory, 1 szt. Różne rozmiary i kolory, 1 szt. Różne rozmiary i kolory, 1 szt. 

Różne rozmiary i kolory, 1 szt. Różne rozmiary i kolory, 1 szt. Różne rozmiary i kolory, 1 szt. 

99,99

69,99
1 szt. = 69.99 zł

39,99

29,99
1 szt. = 29.99 zł
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Sportowa kolekcja sloggi mOve dostępna  
w drogeriach Rossmann.

sloggi mOve Fly: idealny dla kobiet, które kochają  
się ruszać i kochają czuć się całkowicie komfortowo.  
Biustonosz równoważy ciepło ciała z temperaturą 
otoczenia. 

sloggi mOve Flex: będzie idealnym wyborem  
do aktywności wymagających elastyczności  
i zwinności. A materiał gwarantuje całkowitą  
swobodę ruchów. 

Do sportowego biustonosza dobierz  
majtki sloggi mOve, których nie poczujesz  
na sobie nawet podczas intensywnego treningu. 
Dodatkowo gwarantują właściwą przepuszczalność 
powietrza i odprowadzenie wilgoci. 

sloggi 
 mOve Fly

Biustonosz sportowy 
Różne rozmiary,  

1 szt. 
sloggi mOve 

Flex
Biustonosz sportowy 

Różne rozmiary,
1 szt. 

sloggi mOve 
Hipster

Majtki
Różne rozmiary

2 szt.

99,99

69,99
1 szt. = 69.99 zł

99,99

69,99
1 szt. = 69.99 zł

44,99

29,99
1 szt. = 14.99 zł
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beBIO 

Dieta dla skóry? Naturalnie! 
Wegańskie kosmetyki beBIO czerpią swoją siłę prosto z natury.  
Głównymi składnikami aktywnymi są superfoods, czyli rośliny, które znamy  
ze zdrowej diety, min. chia, spirulina, trawa cytrynowa, aloes, siemię lniane,  
oleje roślinne. Każdy produkt to ponad 99% składników naturalnych. 

wybrane produkty  
beBIO oznaczone  

1+1 gratis

Promocja ważna 11-15.06.2019 r.  
lub do wyczerpania zapasów.

Sportowa kolekcja sloggi mOve dostępna  
w drogeriach Rossmann.

sloggi mOve Fly: idealny dla kobiet, które kochają  
się ruszać i kochają czuć się całkowicie komfortowo.  
Biustonosz równoważy ciepło ciała z temperaturą 
otoczenia. 

sloggi mOve Flex: będzie idealnym wyborem  
do aktywności wymagających elastyczności  
i zwinności. A materiał gwarantuje całkowitą  
swobodę ruchów. 

Do sportowego biustonosza dobierz  
majtki sloggi mOve, których nie poczujesz  
na sobie nawet podczas intensywnego treningu. 
Dodatkowo gwarantują właściwą przepuszczalność 
powietrza i odprowadzenie wilgoci. 

99,99

69,99
1 szt. = 69.99 zł

44,99

29,99
1 szt. = 14.99 zł
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Schwarzkopf, 
LIVE Ultra Brights, 
krem koloryzujący, 
098 Steel Silver, 1 szt.

18,99

14,29
1 szt. = 14.29 zł

TRESemmé, 
Biotin + Repair 7, 
odżywka do włosów, 
400ml

19,99

15,39
100 ml = 3.85 zł

Nature Box, Avocado 
Oil, szampon ze 100% 
tłoczonym na zimno olejem 
z awokado, regeneracja 
zniszczeń, 385 ml

22,99

15,99
100 ml = 4.15 zł

NIVEA, nawilżający 
micelarny szampon z 
esencją z kwiatu lotosu, 
400 ml

18,29

13,99
100 ml = 3.50 zł

Taft, Power, lakier 
do włosów, 250 ml

12,99

9,39
100 ml = 3.76 zł

Piękne i ułożone Promocja ważna  1-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.



Nature Box, Avocado 
Oil, szampon ze 100% 
tłoczonym na zimno olejem 
z awokado, regeneracja 
zniszczeń, 385 ml

22,99

15,99
100 ml = 4.15 zł

Love Beauty & 
Planet, Shea Velvet, 
balsam do ciała, shea 
butter & sandalwood oil, 
400 ml

29,99

23,99
100 ml = 6.00 zł

36,99

27,99
1szt=27.99 zł

Zestaw 
kosmetyczek 
flaming, 1 szt.

Dove, Orginal, 
antyperspirant w 
sprayu, 48h,  
250 ml

16,99

12,79
100 ml = 5.12 zł

Palmolive, żel  
pod prysznic z glinką 
i olejkiem różanym, 
Pampering Clay,  
500 ml

15,49

12,39
100 ml = 2.48 zł

Dove, Sensitive Skin, 
kremowa kostka myjąca, 

Micellar, 100 g

5,99

4,79
100 g = 4.79 zł

AA Intymna, Biozgodna 
Formuła, fizjologiczna 
emulsja do higieny 
intymnej, ochrona przed 
infekcjami, 300 ml

14,49

11,79
100 ml = 3.93 zł

Discreet, 
Deo Waterlily, 
zapachowe, cienkie 
i chłonne wkładki 
higieniczne,  
Multiform, 20 szt.

3,29
1 szt. = 1.65 zł

Promocja ważna  1-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.
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Biotaniqe, Terapia 
Śluzem Ślimaka, 

rewitalizujący krem 
odmładzający, 40+, 

50 ml

31,99

22,99
100 ml = 45.98 zł

AA, Wings of Color, lakier 
do paznokci, Oil Therapy Nail 

Lacquer, 6 Funky Fuchsia,  
11 ml

12,99

6,99
100 ml = 63.55 zł

Eveline 
Cosmetics, 

Hyaluron Clinic 
60+, multiodżywczy 

krem wypełniający 
zmarszczki na 

dzień i na noc, cera 
dojrzała, sucha i 

wrażliwa, 50 ml

22,99

15,99
100 ml = 31.98 zł

Eveline 
Cosmetics, 
Hyaluron Clinic, 
ultranawilżający 
płyn micelarny, 
3w1, 500+  
100 ml

16,99

11,99
100 ml = 2.40 zł

Bielenda, Botanic 
Spa Rituals, płyn 
micelarny, kurkuma 
+ chia, oczyszcza, 
regeneruje, 
przywraca blask, 
500 ml

19,99

15,99
100 ml = 3.20 zł

adidas, 
Unlock, woda 
toaletowa dla 
kobiet, 30 ml

119,99

95,99
100 ml = 319.97 zł

Velvet, Natural 
Comfort, płatki 
kosmetyczne, 80 szt.

3,49
1 szt. = 0.04 zł

For Your Beauty,  
maska na oczy, 1 szt.

10,00
1 szt. = 10.00 zł

Spa dla cery!

Promocja ważna  1-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów. Promocja ważna  1-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.

Drugie 
opakowanie  
gratis



AA, Wings of Color, lakier 
do paznokci, Oil Therapy Nail 

Lacquer, 6 Funky Fuchsia,  
11 ml

12,99

6,99
100 ml = 63.55 zł

Maybelline, Snapscara, 
tusz do rzęs, Black, 33 g

38,99

24,99
100 g = 75.73 zł

Rimmel, Match Perfection, 
podkład w płynie, Light Nude 
102, 30 ml

39,99

25,99
100 ml = 86.63 zł

Eveline Cosmetics, 
Gloss Magic, lakier do ust,  
nr 10, 4,5 ml

17,99

11,69
100 ml = 259.78 zł

Real 
Techniques, 
gąbka do podkładu 
3w1, 1 szt.

32,99

26,39
1 szt. = 26.39 zł

Eveline 
Cosmetics, 
Hyaluron Clinic, 
ultranawilżający 
płyn micelarny, 
3w1, 500+  
100 ml

16,99

11,99
100 ml = 2.40 zł

Pora na letnie 
makijaże!
Kiedy robi się ciepło sięgnij 
po lżejsze korektory  
i podkłady. Kolorem tego 
sezonu w makijażu jest róż!

Promocja ważna  1-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.

Mini maskara 
Lash Sensational  
                             

 za 2 x Maybelline 

Bourjois, Air Mat, 
podkład matujący, 
nr 02 vanilla, 30 ml

59,99

38,99
100 g = 81.23 zł

gratis

gratis

 tatuaż
 Summer Festival



19,99

16,99
1 szt. = 1.06 zł

Domestos, Power 5, 
kostka toaletowa, Lime, 
3x55g

12,99

9,99
100 g = 6.05 zł

Ambi Pur, 
White Flowers, 
Wkład  
do elektrycznego 
odświeżacza 
powietrza, 20 ml

14,99

10,99
100 ml = 54.95 zł

Duck, Fresh Discs, podwójny zapas 
krążka żelowego do toalety  

o zapachu limonkowym, 2x36 ml

11,99

9,59
100 ml = 13.32 zł

Duck Fresh Disc 
duo 2x36ml do wc   

Świeżość i higiena!

alouette, papier toaletowy 
3-warstwowy, 16 szt.

2 za 17,99

Promocja ważna  1-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.



Domestos, Power 5, 
kostka toaletowa, Lime, 
3x55g

12,99

9,99
100 g = 6.05 zł

Ambi Pur, 
White Flowers, 
Wkład  
do elektrycznego 
odświeżacza 
powietrza, 20 ml

14,99

10,99
100 ml = 54.95 zł

15,99
1 szt. = 15.99 zł

2,39

1,89
100 g = 2.22 zł

8,49

6,29
100 g = 2.10 zł

Pyszne kąski dla Twojego pupila
Podczas wspólnych podróży idealne będą posiłki  
w małych opakowaniach. Nie zapomnij o wodzie !  
Sięgnij po wygodne poidełko.

Butelka 
podróżna 

dla psa,  
 1 szt.

Gourmet, Gold, karma 
mokra z kurczakiem  

dla kota 85 g

Gourmet, Perle, karma 
mokra dla kota, mini 

fileciki w sosie, 4x85g

Gourmet, Mon 
Petit, kolekcja 
drobiowych filecików, 
6x50g

Pedigree, 
 Vital Protection, 
karma mokra dla 

psa, kawałki w 
sosie, 4x100 g

5,49

4,49
100 g = 1.19 zł

Promocja ważna  1-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.

8,79

6,49
100 g = 4.90 zł

Pr
om

oc
ja

 w
aż

na
  1

-1
5.

06
.2

01
9 

lu
b 

do
 w

yc
ze

rp
an

ia
 z

ap
as

ów
.



Omega 
Med, Optima,  

suplement diety, 
60 szt.

Drugie mleko 
za 50%,

Nestle, NAN 
OPTIPRO, 800g

3+1 gratis  
deserki  

BabydreamBIO  
190g 

3+1 gratis 
deserki  

Gerber  90g 

BoboVita, BIO, 
bezmleczna kaszka 
wielozbożowa, po 6. 
m-cu, 250 g

10,99

8,99 
100 g = 3.60 zł

Rękawki do pływania, 
Psi Patrol, 1 op.

12,99

9,99
1 szt. = 9.99 zł

12,99

9,99
1 szt. = 5.00 zł

54,99

43,99
1 szt. = 0,73  zł

Osłonki 
przeciw-

słoneczne,
 rekin, 2 szt.

Spakuj na wyjazd! 

3,99 
100g = 2,1 zł

3,19 
100g = 3,54 zł

44,99 
100g = 5,62zł

Promocja ważna  11-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów.  
Promocje Rossnę! nie łączą się z rabatem na karcie Rossnę!



BoboVita, BIO, 
bezmleczna kaszka 
wielozbożowa, po 6. 
m-cu, 250 g

10,99

8,99 
100 g = 3.60 zł

Pampers, active 
baby, pieluchy, 4, 

9-14 kg, 62 szt.

58,99

38,99
1 szt. = 0.63 zł

19,99

14,99
100 ml = 3.00 zł

Johnson’s, Cotton 
Touch, płyn do kąpieli 

i mycia ciała, 2w1, od 
1.dnia życia, 500 ml

Gratis maskotka 
owieczka,  
za zakup 2 x Johnson’s 
Baby Cotton Touch - 
odbierz w kasie 

13,49

10,39
1 szt. = 0.17 zł

Lovi, Indian 
Summer, smoczek 

dynamiczny, 6-18 m, 
2 szt.

29,99

21,99
1 szt. = 11.00 zł

Bio-Oil, 
Specjalistyczna 
pielęgnacja skóry, 
olejek na blizny 
i rozstępy, 125 ml

58,69

46,89
100ml = 37.52 zł

54,99

43,99
1 szt. = 0,73  zł

WaterWipes, 
chusteczki nasączane 

czystą wodą, 
 60 szt.

Najdelikatniejsza pielęgnacja  
Wyjątkowo delikatna skóra dzieci wymaga 
specjalnego traktowania. A uśmiech dziecka  
to najwspanialsza nagroda!Spakuj na wyjazd! 

Promocja ważna  11-15.06.2019 lub do wyczerpania zapasów. Promocje Rossnę! nie łączą się z rabatem na karcie Rossnę!
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Zestaw 
kosmetyczek 
Toucan, 1 szt.

36,99

27,99
1 szt. = 27.99 zł

Japonki 
damskie, 
flamingi, różne 
rozmiary,  
1 para 

9,99

7,99
1 szt. = 7.99 zł

Koło 
dmuchane,  
flaming, 
średnica 
116 cm, 1 szt.

49,99

39,99
1 szt. = 39.99 zł

Piłka 
plażowa, 
flaming 3D, 

średnica 50 cm, 
1 szt.

9,99

7,99

Komplet: poduszka podróżna 
i opaska na oczy, 1 szt.

19,99

14,99
1 szt. = 14.99 zł

IdeenWelt, 
pompka 
elektryczna, 
1 szt. 

29,99

24,99
1 szt. = 24.99 zł

Japonki 
męskie, zielone 
liście, różne 
rozmiary, 1 para

14,99

9,99
1 szt. = 9.99 zł

Jak wypoczywać, to tylko  
z odpowiednimi akcesoriami! 
Tukany, flamingi i jednorożce są nadal w trendzie!
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IdeenWelt, 
miniwiatrak USB, 

1 szt. 

42,99

34,99
1 szt. = 34.99 zł

Espadryle 
damskie, rose gold, 
różne rozmiary, 1 para

49,99

39,99
1 szt. = 39.99 zł

Japonki 
damskie, 
flamingi, różne 
rozmiary,  
1 para 

9,99

7,99
1 szt. = 7.99 zł

49,99

39,99
1 szt. = 39.99 zł

Komplet: poduszka podróżna 
i opaska na oczy, 1 szt.

19,99

14,99
1 szt. = 14.99 zł

Dafi, butelka filtrująca do wody 
kranowej, 0,5 litra, 1 szt.

29,99

23,99
1 szt. = 23.99 zł

Bite Away, urządzenie 
do leczenia objawowego po 
ukąszeniu lub użądleniu.  
Szybko i skutecznie przynosi ulgę 
w przypadku: swędzenia, bólu  
lub obrzęku,  
1 szt.

99,99
.

Jak wypoczywać, to tylko  
z odpowiednimi akcesoriami! 
Tukany, flamingi i jednorożce są nadal w trendzie!

Materac 
dmuchany, 
średnica 160 cm

89,99

69,99
1 szt. = 69.99 zł

Koło dmuchane, 
jednorożec,  średnica 

116 cm, 1 szt.

Kosmetyczka, 
 podróżna ciemnoszara, 1 szt.

29,99
1szt.=29,99



Partnerem akcji jest fundacja
 		   

Na Wasze zgłoszenia czekamy od 15 czerwca.
Szczegóły już wkrótce!

Gazetka Promocyjna nr 14 ważna 1-15.06.2019. Poszczególne promocje obowiązują we wskazanych w gazetce datach lub do wyczerpania zapasów. Promocja dotyczy wybranych artykułów z linii. 
Wybrane oferty dostępne w wybranych drogeriach Rossmann. Kupony oraz gratisy, które są wydawane przez kasjerów w kasie nie będą dołączane do zakupów w drogerii internetowej Rossmann.


